
ZARZĄDZENIE NR 367/24 

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; 

zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 222 ust.4, art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy 

z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 

497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu dochodów Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2024 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
 

1. Na podstawie upoważnienia zawartego w § 6 uchwały nr 478/LXVIII/24 Rady  Gminy Nowa  
Ruda z dnia 24 stycznia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 467/LXVII/23 Rady Gminy 
Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Nowa Ruda na rok 2024, 
dokonuje się korekty planu dochodów i wydatków w ramach zadań realizowanych w oparciu 
o środki otrzymane z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy Ukrainie : 
a) zwiększenie planu na wydatki przeznaczone na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, jak i poza nim:   
- z tytułu dodatkowych zadań oświatowych – 3 178,00 zł (pismo ST34752.10.2024.g), 
 .  

2.  Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 
w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 
467/LXVII/23 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy 
Nowa Ruda na rok 2024 

 
Dz. 750 – Administracja publiczna – dokonuje się korekty paragrafu wydatków dla zadań 
zleconych, zgodnie z rozliczeniem. 
Dz. 801 – Oświata i wychowanie – dokonuje się korekty w ramach jednostek oświaty, zgodnie z 
dyspozycją dyrektorów placówek. 
Dz. 851 – Ochrona zdrowia – dokonuje się korekty planowanych wydatków w ramach 
przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii – zgodnie z dyspozycją koordynatora. 
Dz. 852 – Pomoc społeczna – dokonuje się korekty paragrafu wydatku na wniosek Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
Dz. 855 – Rodzina - dokonuje się korekty paragrafu wydatku na wniosek Dyrektora Żłobka 
Publicznego w Bożkowie. 
Dz. 900 – dokonuje się korekty klasyfikacji paragrafu na utrzymanie oświetlenia ulicznego, 
zgodnie z charakterem wydatku. 
Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – dokonuje się zmiany dotyczącej 
zabezpieczenia środków na konieczne wydatki ponoszone przy wpisie do rejestru zabytków 
obiektów podlegających ewidencji. 
Dz. 926 – Kultura fizyczna – dokonuje się przeniesienia niewykorzystanych środków planowanych 
na ubezpieczenie mienia, na usługi. 


